1

#pública

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Contratação de empresas especializadas para fornecimento de postos de
serviços para apoio às atividades de teleatendimento e agentes administrativos
realizadas pela BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A em suas instalações, nas
localidades definidas no ITEM 2, do ANEXO 1 – Especificação para Fornecimento de
Postos de Serviços.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos
interessados, a errata no Edital da Licitação Eletrônica 2024/41, com a seguinte
alteração:

ANEXO 1 – ESPECIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE POSTOS DE
SERVIÇOS

PÁGINA 63

Onde se lê:

Pré-requisitos, perfil e qualificações necessários para os profissionais que
executarão os serviços de liderança do posto de serviço de Teleatendimento:

Leia-se:

Pré-requisitos, perfil e qualificações necessários para os profissionais que
executarão os serviços de liderança do posto de serviço de Agente
Administrativo:

Sendo assim, fica mantida a data do certame em 14/08/2024.

Brasília,

______________________________
ALINE FALCÃO GOMES

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2024-07-30T11:34:34-0300
	Aline Falcão Gomes